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NOVA SCOTIA SAVINGS AND LOAN COMPANY 
(NSSLC) (Suite)

Agences, succursales 
Concurrents
Conseil administration, direction 
État financier

Gouvernement fédéral, refus charte, 
solutions 

Historique 
Objectifs régionaux 
Pvapport annuel (119e)
Taux intérêt sur prêts, sur comptes 
épargne, comparaison taux Ontario

2710
2681
2695
2674,2677,2695-8,
2699-709

2689
2674
2677-80,2681-2,2687-9
2695-710

2677,2680-1

ROYAL TRUST COMPANY
Amendement charte, province Québec 
Invitation à comparaître 
Nouvelle-Écosse, prêts hypothécaires 
Nova Scotia Savings and Loan Company, 

actions

2688-9
2684-6,2690-3
2676

2686,2690

BUDGET RÉVISÉ DES DÉPENSES 1968-1969

BUDGET RÉVISÉ DES DÉPENSES 1968-1969
Arsenaux canadiens Ltée 145
Bureau fédéral de la Statistique 148-50
Commission d'appel de l'impôt 155,163
Conseil économique du Canada 151-2
Corporation commerciale canadienne 146-
Defence Construction (1951) Limited 147
Industrie et Commerce, ministère de

1' 164-74


